行星式球磨机 · 加强型
适用于
地质学和矿物学
陶瓷
材料研究
机械合金
纳米技术
制药

约为84dB（A）
（根据研磨样品、所使用的研磨碗/研磨球以及选择的转速）
订货号 200-240 V/1~
05.7020.00
200-230 V/1-2~
05.7030.00
使用行星式球磨机 PULVERISETTE 5 加强型研磨
铁钒之前和之后的情况
应用案例
使用行星式球磨机 PULVERISETTE 5 加强型制
备最佳的土壤样品
地质/矿物 岩石、砾石砂、矿物
冶金 矿石、炉渣
陶瓷 瓷器、烧结陶瓷、黏土、火泥
材料研究/ 机械合金
化
颜料、珍贵材料、新材料、合金、机械合金和机械活化
纳米技术 石墨、二氧化钛、二氧化硅、氧化铝、二氮杂卓类化合物
制药 眼科药物、凝胶剂、乳青剂、提取物、药物、糊剂、糖衣、片剂
化学 农药、化肥、盐、无机和有机材料
生物学 植物、叶片、冻干的样品
可提供 IQ/OQ 文件
分析用样品的制备 光谱学、X 射线荧光、X 射线结构、色谱分析
特性和优点
• 操作绝对安全 – 电动驱动，独立于客户的、可重现的锁紧功能
• 2 个工作站，研磨碗体积有�125, 150, 250, 420 和�500 ml
• 最小样品处理量为 15 ml，最大样品处理量为 450  ml
• 可同时处理�4 种样品
• 研磨球直径0.1 – 40 mm
• 研磨件极易清洗
• 主盘转速�100 – 800 rpm，相应的研磨碗最高转速为�1600 rpm
• 行星盘 / 研磨碗的传动比为 i       = 1 : -2
• 主盘的有效直径为 190 mm
• 离心加速度（g = 9.81 m/s2）为 64  g
• 可存储 10 个程序， MillControl 软件（可选），USB 接口用于研磨参数的传输
• 1 年保修期
11
FRITSCH 微型行星式球磨机 PULVERISETTE 7 加强型
PULVERISETTE   7
加强型
得益于嵌入式的研磨碗，高性能的微型行星式球磨机
PULVERISETTE 7 加强型可以达到前所未有的超高转
速，研磨碗相对转速高达 2200rpm，离心加速度高达
95g。因而，其在应用时的能量高于传统行星式球磨机
150%以上，可以在更短的时间内达到纳米级的超细研
磨。
FRITSCH 加强型优势：更快、更简便、更安全的
操作 由于没有复杂的锁紧过程，因此可快速更换研磨
碗，当操作者进行了不允许的操作，如不平衡研磨，那
么球磨机会自动停机，这就保证了仪器和操作者最大的
安全。
12
将小量样品研磨到纳米级
• 极高的离心加速度 95 g ，转速高达 1100 rpm
• 研磨碗的快速转换， 这得益于 SelfLOCK 锁紧功能
• 2 个工作站，研磨碗体积有 20 ml、45 ml 和 80 ml
• 第一次将研磨碗和研磨盖形成了统一的单元
• 直观的触摸屏操作
FRITSCH 加强型优势：可调节的触摸屏
合理的菜单结构以及 10 种语言可选保证了简单直观的用户导航。仅需
单手操作便可轻松调节任何设定。您可以在触摸屏上输入所需的转速和
研磨时间，通过分秒计时器设定间隔时间和暂停时间，并可存储 10 个
运行程序。
简单的数据记录
得益于您实验室中 IT 结构的完美整合以及 MillControl 软件，所有的数
据可以很容易地通过 USB 输出。
13
FRITSCH 微型行星式球磨机 PULVERISETTE 7 加强型
专利技术：SelfLOCK
为了最大转速下保有最大安全：史无前例的，研磨碗和研磨盖形成了统一的单元 – 通过 SelfLOCK